

Mirel Bikic ny VD för SARSYS AB

Styrelsen i SARSYS AB har utsett Mirel Bikic till ny VD. Mirel Bikic efterträder Fredrik Graflind som kommer arbeta vidare i bolagets styrelse. Mirel tillträder sitt uppdrag den 1 februari.

Mirel kommer närmast från rollen som eftermarknadschef hos OXE Marine, där han under de senaste tre åren har vidareutvecklat affärsområdet och drivit betydande tillväxt. Med en magisterexamen i Management från Lunds universitet och gedigen erfarenhet av affärsutveckling i olika branscher, tar han med sig en bred kompetens in i företaget.

"Vi är glada att hälsa Mirel välkomna till SARSYS, med hans erfarenhet inom internationell affärsutveckling samt bygga tillväxt bidrar han med värdefull erfarenhet till den fas bolaget befinner sig i. Under dotterbolagets rekonstruktion har Mirel stöttat bolaget och bidragit med värdefulla insikter, vilket har gett honom en god inblick i verksamheten och möjliggjort framtagandet av de strategiska planer som krävs för att vända till lönsamhet," säger Stefan Nordström, ordförande.

"Jag uppskattar verkligen styrelsens förtroende och känner stor entusiasm inför den här chansen. Jag ser fram emot att arbeta nära alla nya kollegor för att driva SARSYS framåt under de kommande åren." säger Mirel.

Köpingebro den 29 januari 2025
Styrelsen

Kontakter

För mer information kontakta VD Fredrik Graflind på telefon +46 (0) 70 149 00 09 alternativt e-mail fgr@sarsys-asft.com eller styrelsens ordförande Stefan Nordström på telefon +46 (0) 70 560 44 50 eller email stefan.nordstrom@nordstrominvest.se

Om oss

SARSYS AB är det ledande bolaget i världen inom utveckling och tillverkning av flygplats- och vägsäkerhetssystem. Bolaget har tre affärsområden, friktionsmätning, väderinformation och beslutsstödsystem. Bolaget har kunder i alla världsdelar och återfinns bland offentliga och privata flygplatser och vägar, flygvapen i olika länder, servicebolag för underhåll av vägar och flygplatser. Moderbolaget har sitt huvudkontor i Köpingebro och är listat på Nordic SME sedan 2017. I gruppen finns även dotterbolagen ASFT Industries AB och SARSYS-ASFT Inc, USA. Mer information finns på www.sarsys-asft.com och www.ngm.se

Denna information är sådan information som SARSYS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-01-29 09:11 CET.

Bifogade filer

[Mirel Bikic ny VD för SARSYS AB](#)